
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 680, DE 01 DE JUNHO DE 2016.

ALTERA PORTARIA N° 539/2(116 
SUBSTITUI FISCAL DE 
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 560/2016 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. Io. Alterar a Portaria n° 539 de 18 de abril de 2016, substituindo o Fiscal 
do contrato Pablo de Oliveira Mello, motorista, matrícula n° 4717-1, referente a serviços 
profissionais para reparo do muro da escola Padre Pagliani, pela servidora Andressa da Silva 
Afonso, matrícula n° 5620-1, Engenheira Civil.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-sc

ira Martins 
icipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ap primei/p (Io) dia do mês junho do ano 
dois mil e dezesseis (2016).

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração




